
Contacto

Correo Electrónico u105508@caib.es

Dirección Postal

Plaza de Son Castelló, 1
(07009) Palma de Mallorca España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CMN06 2021/19378
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-11-2021
a las 09:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Transición Energética, Sectores Productivos y Memoria Democrática
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Onyrn%2BCPsDmiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Elaboración de tres cápsulas de un spot publicitario de fomento del voluntariado
juvenil

Valor estimado del contrato 14.843 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.960 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.843 EUR.

Clasificación CPV
79341400 - Servicios de campañas de publicidad.

Plazo de Ejecución
23 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Guillem Miró Mateu
NIF 43182840H
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Onyrn%2BCPsDmiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.843 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.960 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 02/11/2021

Motivación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R4x7zQxvVn6XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000007613198 |  2021-430344 | mar, 09 nov 2021 09:31:57:683 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127854972884203867470611076199313266762 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R4x7zQxvVn6XQV0WE7lYPw%3D%3D

